
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 26 d’abril de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses i la data de 
realització de l’exercici de les proves selectives d’accés 
al grup C, subgrup C1, denominació especialista tècnica 
i tècnic de comunicació. Referència 22/175925. [2023/4747]

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2023, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas y 
la fecha de realización del ejercicio de las pruebas selec-
tivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, denominación 
especialista técnica y técnico de comunicación. Referencia 
22/175925. [2023/4747]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 28 de octubre de 2022 (DOGV 9466, ref. 
22/175925), por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al 
grupo C, subgrupo C1, denominación especialista técnica y técnico de 
comunicación, perfil comunicación periodística y medios de difusión, 
sector Administración Especial, mediante el sistema de concurso-opo-
sición, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II y convocar a las personas admitidas a la realización del ejercicio 
según se indica en el anexo III.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo. 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«Q», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción de 19 de octubre de 2022, de la Conselleria de Justicia, Interior y 
Administración Pública.

Cuarto
En el supuesto de que las plazas reservadas a personas con discapa-

cidad no puedan cubrirse por falta de candidatos que superen o puedan 
superar el proceso selectivo, dichas plazas se acumularán a las ofertadas 
en el cupo general.

Quinto
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 26 de abril de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 28 d’octubre de 2022 (DOGV 9466, ref. 
22/175925), per la qual es convoquen les proves selectives d’accés 
al grup C, subgrup C1, denominació especialista tècnica i tècnic de 
comunicació, perfil comunicació periodística i mitjans de difusió, sec-
tor administració especial, mitjançant el sistema de concurs oposició, 
resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos I 
i II i convocar les persones admeses a la realització de l’exercici segons 
indica l’annex III.

Segon
Declarar expressament que les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II n’han desistit per no haver esmenat, dins del 
termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les 
seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 
68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques.

Tercer
L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra Q, 

seguint l’ordre alfabètic dels cognoms d’acord amb la Resolució, de 19 
d’octubre de 2022, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública.

Quart
En cas que les places reservades a persones amb discapacitat no es 

puguen cobrir per falta de candidats que superen o puguen superar el 
procés selectiu, aquestes places s’acumularan a les oferides en la quota 
general.

Cinqué
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, es pot inter-

posar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat Conten-
ciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que disposa 
l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no es pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 26 d’abril de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.



ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas cupo general

DNI Apellidos y nombre
***3350** ALMELA MONTERO, JOSE
***7054** ALMOGUERA FERNÁNDEZ, AUGUSTO
***0750** ALOS NOGUES, JUAN CARLOS
***7528** AMOROS BOIX, CELIA
***6165** ARACIL MORATEL, JULIO
***9534** BELDA SÁNCHEZ, ROBERTO
***2837** BEVIA BERNABEU, EMMA
***4152** CABRERA ROCAMORA, BORJA
***0750** CANTO LÓPEZ, MARINA
***6661** COLOMA MIRO, JOSE
***4160** CONDE MOLINA, ANTONI
***8738** COZAR GÓMEZ, CLAUDIA
***4332** DE LAS HERAS PONCE, REBECA
***1501** EGIDO MARÍN, ANTONIO JESUS
***7322** ESTEVE DIAZ, LAURA MARTA
***5183** ESTRADA PONS, MARIA
***6614** FERNÁNDEZ ASENSIO, LAURA
***3931** FRANCES GRAU, MARCO
***4367** GALBANY NOGUERA, JOSEP
***7343** GALLAR MARTÍNEZ, ANGELES CONSUELO 
***2491** GARCÍA ARRUFAT, PAULA
***1390** GIL SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO
***1597** HENARES MARTÍNEZ, LUCIA
***7762** IRLES ANTON, EVA
***6976** JAVALOY BALLESTERO, ALEJANDRO
***9364** LLEDO MONTAVA, RUBEN
***4188** LLORENTE MORAL, LETICIA
***7365** LÓPEZ ALIAGA, GUILLERMO
***2247** MACIA ALACID, FRANCISCA
***5674** MARCO LOZANO, JOSE DAVID
***2924** MARIN GARCÍA, SAÚL
****5906* MARTÍN ESTRADA, SERGIO ALEJANDRO
***7951** MARTÍN LLAGUNO, JAVIER
***2993** MARTÍNEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE
***3242** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JESUS
***9598** MARTÍNEZ NAVARRO, ISABEL
***3729** MARTÍNEZ RAMOS, CARME
***7753** MARTÍNEZ VALERA, ÁUREA
***6014** MILLA BOTELLA, ANA
***4502** MINGORANCE PÉREZ, AGUSTÍN
***6628** MORENO ARRUEGO, MACARENA
***3840** MUÑOZ MARTÍNEZ, CECILIA
***2021** MURILLO PALMERO, SERGIO
***3510** NAVARRO GARCÍA, EVA MARIA
***7467** NIÑOLES GALVAÑ, ASUNCIÓN
***4568** PALMA GARCÍA, JOSE ALBERTO
***9323** PASTOR BERNA, PATRICIA
***5877** PEIRO LÓPEZ, DESAMPARADOS
***8992** PÉREZ ALARCÓN, OLIVER
***2520** PÉREZ DOMENECH, ANDREA
***3038** PRADA GONZALEZ, ROBERTO
***3867** RIAL ESTEVEZ, MARIA
***5093** RODRÍGUEZ FLOMESTA, BEATRIZ
***4848** SABATER QUINTO, FEDERICO
***6938** SÁNCHEZ MENARGUES, NURIA
***4600** SANMARTIN GÓMEZ, PATRICIA
***3856** SEMPERE DIEZ, ANGELA MARIA
***3856** SEMPERE DIEZ, MARIA MARGARITA
***8889** SEMPERE RAMÓN, LUIS
***7633** SERRANO AZNAR, DAVID
***6207** SERRANO GUILLEN, CARLOS
***4870** TORTOSA FUENTES, EVA MARIA
***5636** VAZ-ROMERO MORENO, IVÁN
***3491** VILAPLANA FERRANDIZ, PALOMA
***3557** ZAFRA LORENTE, MAGALI PAULA
***2295** ZARAGOZA FUSTER, MARIA TERESA

Lista definitiva de personas admitidas cupo diversidad funcional

DNI apellidos y nombres
***5689** ALARCÓN GONZÁLEZ, MARIA DEL CARMEN

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses quota general

DNI Cognoms i nom
***3350** ALMELA MONTERO, JOSE
***7054** ALMOGUERA FERNÁNDEZ, AUGUSTO
***0750** ALOS NOGUES, JUAN CARLOS
***7528** AMOROS BOIX, CELIA
***6165** ARACIL MORATEL, JULIO
***9534** BELDA SÁNCHEZ, ROBERTO
***2837** BEVIA BERNABEU, EMMA
***4152** CABRERA ROCAMORA, BORJA
***0750** CANTO LÓPEZ, MARINA
***6661** COLOMA MIRO, JOSE
***4160** CONDE MOLINA, ANTONI
***8738** COZAR GOMET, CLAUDIA
***4332** DE LAS HERAS PONCE, REBECA
***1501** EGIDO MARÍN, ANTONIO JESÚS
***7322** ESTEVE DÍAZ, LAURA MARTA
***5183** ESTRADA PONS, MARIA
***6614** FERNÁNDEZ ASENSIO, LAURA
***3931** FRANCÉS GRAU, MARCO
***4367** GALBANY NOGUERA, JOSEP
***7343** GALLAR MARTÍNEZ, ANGELES CONSUELO
***2491** GARCIA ARRUFAT, PAULA
***1390** GIL SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO
***1597** HENARES MARTÍNEZ, LUCIA
***7762** IRLES ANTON, EVA
***6976** JAVALOY BALLESTERO, ALEJANDRO
***9364** LLEDO MONTAVA, RUBEN
***4188** LLORENTE MORAL, LETICIA
***7365** LÓPEZ ALIAGA, GUILLERMO
***2247** MACIA ALACID, FRANCISCA
***5674** MARCO LOZANO, JOSÉ DAVID
***2924** MARÍN GARCIA, SAÚL
****5906* MARTIN ESTRADA, SERGIO ALEJANDRO
***7951** MARTIN LLAGUNO, JAVIER
***2993** MARTÍNEZ MARCHIRAN, JOSÉ VICENTE
***3242** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JESÚS
***9598** MARTÍNEZ NAVARRO, ISABEL
***3729** MARTÍNEZ RAMOS, CARME
***7753** MARTÍNEZ VALERA, AUREA
***6014** MILLA BOTELLA, ANA
***4502** MINGORANCE PÉREZ, AGUSTÍN
***6628** MORENO ARRUEGO, MACARENA
***3840** MUÑOZ MARTÍNEZ, CECILIA
***2021** MURILLO PALMERO, SERGIO
***3510** NAVARRO GARCIA, EVA MARIA
***7467** NIÑOLES GALVAÑ, ASUNCION
***4568** PALMA GARCIA, JOSE ALBERTO
***9323** PASTOR BERNA, PATRICIA
***5877** PEIRÓ LÓPEZ, DESAMPARADOS
***8992** PÉREZ ALARCÓN,OLIVER
***2520** PÉREZ DOMENECH, ANDREA
***3038** PRADA GONZÁLEZ, ROBERTO
***3867** RIAL ESTEVEZ, MARIA
***5093** RODRÍGUEZ FLOMESTA, BEATRIZ
***4848** SABATER QUINTO, FEDERICO
***6938** SÁNCHEZ MENARGUES, NURIA
***4600** SANMARTIN GÓMEZ, PATRICIA
***3856** SEMPERE DIEZ, ANGELA MARIA
***3856** SEMPERE DIEZ, MARIA MARGARITA
***8889** SEMPERE RAMON, LUIS
***7633** SERRANO AZNAR,DAVID
***6207** SERRANO GUILLEN, CARLOS
***4870** TORTOSA FUENTES, EVA MARIA
***5636** VAZ-ROMERO MORENO, IVAN
***3491** VILAPLANA FERRANDIZ, PALOMA
***3557** ZAFRA LORENTE, MAGALI PAULA
***2295** ZARAGOZA FUSTER, MARIA TERESA

Llistat definitiu de persones admeses quota diversitat funcional

DNI Cognoms i nom
***5689** ALARCON GONZÁLEZ, MARIA DEL CARMEN



ANEXO II
Listado definitivo de personas excluidas cupo general

DNI Apellidos y Nombre Causa de exclusión

***8342** AVEIGA PARRAGA, 
DENNYS ALICIA

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI 
No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo 
Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***6828** CABRERA BERNABÉ, 
ANDRÉS

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***3315** GARCÍA ESTEBAN, 
MARIA VICTORIA No adjunta copia del DNI

***0118** GARCÍA RUIZ, ANGEL

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***4046** GODOY ALONSO, 
VANESA

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***3525** GREGORIO MARTÍNEZ, 
ANTONIO

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI 
No cumple requisito tiempo 
mínimo demandante de empleo 
Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***9110** MIRALLES ESPINOSA, 
ELENA MARIA

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***6533** PEÑALVER ROMERO, 
LUIS No adjunta copia del DNI

***6710** PÉREZ MACIA, ANTONIO 
HÈCTOR

Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***7678** RODRÍGUEZ ORTELLS, 
PATRICIA No adjunta copia del DNI

***1881** SERRANO ROYAN, 
CARMEN

No acredita exención de tasas 
según convocatoria

Lista provisional de personas excluidas cupo diversidad

DNI Apellidos y nombres Causa de exclusión

***6503** MIGUELAÑEZ VICENTE, 
ROCIO

No aporta acreditación 
diversidad funcional

ANEXO III
Convocatoria de ejercicio

Para la realización de la primera parte del ejercicio se convoca a los 
aspirantes admitidos el día 13 de junio de 2023, a las 9:00h en el aula 
1.6. del Edificio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel 
Hernández de Elche, sito en av. de la Universidad, s/núm., 03202 Elche 
(Alicante).

Para la realización de la segunda parte del ejercicio se convoca a los 
aspirantes admitidos el día 13 de junio de 2023, a las 12:00h en el aula 
1.6 del Edificio Altabix, campus de Elche, de esta Universidad Miguel 
Hernández de Elche, sito en av. de la Universidad, s/núm., 03202 Elche 
(Alicante).

La duración del ejercicio único será de 3 horas y 30 minutos. La 
duración de la 1ª parte será de 120 minutos y la de la 2ª parte será de 90 
minutos, estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos entre 
ambas partes del ejercicio.

ANNEX II
Llistat definitiu de persones excloses quota general

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***8342** AVEIGA PARRAGA, 
DENNYS ALICIA

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI
No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació
Falta acreditació no rebuig oferta 
d’ocupació ni formació

***6828** CABRERA BERNABE, 
ANDRES

Falta acreditació no rebuig oferta 
d’ocupació ni formació
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***3315** GARCIA ESTEBAN, 
MARIA VICTORIA No adjunta còpia del DNI

***0118** GARCIA RUIZ, ANGEL

Falta acreditació no rebuig oferta 
d’ocupació ni formació
No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***4046** GODOY 
ALONSO,VANESA

Falta acreditació no rebuig oferta 
d’ocupació ni formació
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***3525** GREGORIO MARTÍNEZ, 
ANTONIO

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI
No compleix requisit temps 
mínim demandant d’ocupació
Falta acreditació no rebuig oferta 
d’ocupació ni formació

***9110** MIRALLES ESPINOSA, 
ELENA MARIA

Falta acreditació no rebuig oferta 
d’ocupació ni formació
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***6533** PEÑALVER ROMERO, 
LUIS No adjunta còpia del DNI

***6710** PÉREZ MACIA, ANTONIO 
HÈCTOR

Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***7678** RODRÍGUEZ ORTELLS, 
PATRICIA No adjunta còpia del DNI

***1881** SERRANO ROYAN, 
CARMEN

No acredita exempció de taxes 
segons la convocatòria

Llistat definitiu de persones excloses quota diversitat funcional

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***6503** MIGUELAÑEZ VICENTE, 
ROCIO 

No aporta acreditació diversitat 
funcional

ANNEX III
Convocatòria d’exercici

Per a la realització de la primera part de l’exercici es convoca els 
aspirants admesos el dia 13 de juny de 2023, a les 9.00 h en l’aula 1.6 
de l’edifici Altabix, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, situat en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

Per a la realització de la segona part de l’exercici es convoca els 
aspirants admesos el dia 13 de juny de 2023, a les 12.00 h en l’aula 1.6 
de l’edifici Altabix, campus d’Elx, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, situat en l’avinguda de la Universitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores i 30 minuts. La duració 
de la 1a part serà de 120 minuts i la de la 2a part serà de 90 minuts, i 
s’establirà una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts de 
l’exercici.


		2023-05-10T14:22:04+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




